Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 07/2014  1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E GABARITO OFICIAL

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURISTICA DE EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Classificação Final dos candidatos habilitados na Prova Objetiva conforme o item 5.1 do Edital do

Processo Seletivo N° 07/2014, bem como o Gabarito Oficial, conforme segue:

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS CONFORME O ITEM 5.1 DO EDITAL

DO CERTAME:

1.1. - PROFESSOR DE INGLÊS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

70036 FERNANDA GARCIA NETO VALLETTA CIAVATTA 366043663 22 1

70008 MARIAIVONE SANTANA 27118038-9 16 2

1.2. - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

70037 THALITA VANESSA PINHEIRO 351882248 23 1

70032 ALEXANDRE SELAIBE RAMOS 30.643.472-6 22 2

70023 JACQUELINE JACEGUAI CHAGAS NUNES DOS SANTOS 256209959 20 3

1.3. - AUXILIAR PEDAGÓGICO (COORDENAÇÃO DO CURSINHO)

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

70039 EMANUEL DE OLIVEIRA 232393783 22 1

70011 EWERTON TALPO 272957549 21 2

70017 ARLINDA MARIA GONCALVES DA CUNHA MG-7.854.926 17 3

70007 ELAINE MENDES PINHEIRO DE LIMA 275438077 17 4

70003 EDILMA BARROS DE LIMA 332649878 16 5

70015 ANGELA SOARES DE SOUZA 22976663-8 12 6

2. GABARITO OFICIAL

  Não houve recursos protocolados em face do Gabarito Preliminar deste Processo Seletivo.

AUXILIAR PEDAGÓGICO (COORDENAÇÃO DO CURSINHO)

1) D 2) A 3) B 4) A 5) D 6) C 7) A 8) C 9) A 10) A

11)  D 12)  C 13)  A 14)  C 15)  D 16)  A 17)  A 18)  D 19)  C 20) D

PROFESSOR

1) D 2) A 3) B 4) A 5) D 6) C 7) A 8) C 9) A 10) A

11)  D 12)  C 13)  A 14)  C 15)  D 16)  A 17)  A 18)  D 19)  C 20) D

Prefeitura da Estância Turística de Embu das Artes

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 07/2014  2

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br

Embu das Artes, em 13 de Agosto de 2014.

Francisco Nascimento de Brito

Prefeito Municipal

mailto:atendimento@zambini.org.br